Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Página: 1

Resultado Processo Licitatório 039/2019 - Pregão Presencial 024/2019

A Prefeitura Municipal de Juvenilia – MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do Município Sr. Adailton Rodrigues
de Souza, nomeado através da Portaria nº 173, de 03.01.2019, torna público o resultado do Processo Licitatório
n° 039/2019 - Pregão Presencial 24/2019 - Procedimento Administrativo nº 0001109/2019, que tem como objeto
a Seleção da proposta mais vantajosa objetivando Registro de Preços para a futura e eventual contratação de
serviços de terceiros (pessoa jurídica), para prestar serviços de borracharia, envolvendo desmontagem,
realização de remendo oriundos de furos e ou pequenos rasgos em pneus e ou câmaras de ar, bem como
montagem dos pneus de veículos, máquinas e equipamentos, que integram a frota municipal, conforme
detalhado no termo de referencia, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Transporte e
Estradas Rurais

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - CNPJ 01.612.485.0001-37

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 31.559,90  (TRINTA E UM MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E

NOVENTA CENTAVOS)

TÁRCIA RAMOS LOPO 067. 111.586-36 - CNPJ 16.862.283/0001-10

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.01.00.04.122.0002.12.2.003.3.3.90.39.00.00 - Ficha 24 - Fonte 100 - Manutenção das atividades do gabinete do

Prefeito

02.01.01.00.04.122.0004.02.2.008.3.3.90.39.00.00 - Ficha 68 - Fonte - 100 - Manutenção das atividades - Guarda Municipal

02.01.04.00.12.122.0002.24.2.020.3.3.90.39.00.00 - Ficha 142 - Fonte 101 - Manutenção das atividades administrativas -

Secretaria de Educação

02.01.04.00.12.361.0005.06.2.024.3.3.90.39.00.00 - Ficha 171 - Fonte 101 - Manutenção do Transporte Escolar - Ensino

Fundamental

02.01.05.00.08.122.0002.29.2.044.3.3.90.39.00.00 - Ficha 303 - Fonte 100 - Manutenção das atividades do Conselho

Tutelar

02.01.05.00.08.244.0009.12.2.054.3.3.90.39.00.00 - Ficha 374 - Fonte 129 - Gestão do Programa Bolsa Família e Cad.

Único

02.01.05.00.08.244.0009.15.2.057.3.3.90.39.00.00 - Ficha 397 - Fonte 129 - Manutenção das atividades do CRAS/SCFV

02.01.07.00.10.301.0014.04.2.068.3.3.90.39.00.00 - Ficha 477 - Fonte 102 - Manutenção das atividades do PSF

02.01.07.00.10.305.0017.03.2.079.3.3.90.39.00.00 - Ficha 558 - Fonte 150 - Manutenção das atividades da vigilância

epidemiológica

02.01.08.00.15.122.0002.37.2.082.3.3.90.39.00.00 - Ficha 590 - Fonte 100 - Manutenção das atividades administrativas -

Secretaria de Obras

02.01.09.00.26.122.0002.38.2.088.3.3.90.39.00.00 - Ficha 657 - Fonte 100 - Manutenção das atividades administrativas -

Secretaria de Transportes e Estradas Vicinais

Juvenília - MG, 10 de setembro de 2019

Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 173, de 03.01.2019